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I : (feror=ssiona) - :

CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA prova - Giardini

Naxos (ME)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6
MX1 Giardini Naxos (ME) 0,750 km
28/10/2018 10:15

Prove Ufficiali + Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:06:46

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:16.871 +15.137 9:08:13.175
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 2 1:08.166 +6.432 9:09:21.341
1 52.763 +1.006 9:08:44.150 3 1:04.614 +2.880 9:10:25.955
2 1:03.172 +11.415 9:09:47.322 4 1:06.055 +4.321 9:11:32.010
3 51.678 -0.079 9:10:39.000 5 1:04.859 +3.125 9:12:36.869
4 1:07.790 +16.033 9:11:46.790 6 1:03.195 +1.461 9:13:40.064
5 57.747 +5.990 9:12:44.537 7 1:11.614 +9.880 9:14:51.678
6 52.256 +0.499 9:13:36.793 8 1:02.508 +0.774 9:15:54.186
7 1:07.945 +16.188 9:14:44.738 9 1:10.584 +8.850 9:17:04.770
8 9:15:36.495 10 9:18:06.504
9 1:11.753 +19.996 9:16:48.248 11 1:14.508 +12.774 9:19:21.012
10 3:24.789 +2:33.032 9:20:13.037 12 1:02.269 +0.535 9:20:23.281
11 52.106 +0.349 9:21:05.143 13 1:12.669 +10.935 9:21:35.950
12 1:07.006 +15.249 9:22:12.149 14 1:06.875 +5.141 9:22:42.825
(135) LENTINI ALESSANDRO (718) LA ROSA FRANCESCO
1 1:00.218 +6.602 9:08:59.467 1 1:14.638 +6.536 9:08:11.648
2 1:00.549 +6.933 9:10:00.016 2 1:11.445 +3.343 9:09:23.093
3 1:01.343 +7.727 9:11:01.359 3 1:07.432 -0.670 9:10:30.525
4 1:01.615 +7.999 9:12:02.974 4 1:07.285 -0.817 9:11:37.810
5 1:07.179 +13.563 9:13:10.153 5 1:08.437 +0.335 9:12:46.247
6 1:26.634 +33.018 9:14:36.787 6 9:13:54.349
7 53.938 +0.322 9:15:30.725 7 1:08.701 +0.599 9:15:03.050
8 1:19.490 +25.874 9:16:50.215 8 1:10.162 +2.060 9:16:13.212
9 9:17:43.831 9 1:16.658 +8.556 9:17:29.870
10 1:10.984 +17.368 9:18:54.815 10 3:35.996 +2:27.894 9:21:05.866
11 53.852 +0.236 9:19:48.667 11 1:22.381 +14.279 9:22:28.247
12 1:10.056 +16.440 9:20:58.723
13 53.860 +0.244 9:21:52.583 (259) CASSARA" CARMELO
1 1:30.605 +6.503 9:11:01.432
(171) RUNCIO SALVATORE 2 2:10.021 +45.919 9:13:11.453
1 1:00.909 +5.830 9:08:55.867 3 1:40.543 +16.441 9:14:51.996
2 55.420 +0.350 9:00:51.296 4 9:16:16.098
3 1:04.088 +9.009 9:10:55.384 5 1:25.534 +1.432 9:17:41.632
4 2:31.845 +1:36.766 9:13:27.229 6 1:43.826 +19.724 9:19:25.458
5 55.329 +0.250 9:14:22.558 7 1:30.629 +6.527 9:20:56.087
6 1:04.973 +9.894 9:15:27.531 8 1:28.916 +4.814 9:22:25.003
7 9:16:22.610
8 1:11.064 +15.985 9:17:33.674
9 2:41.119 +1:46.040 9:20:14.793
10 56.740 +1.661 9:21:11.533
1 1:11.801 +16.722 9:22:23.334
(711) AMODEO DANILO MICHELE
1 1:03.809 +8.396 9:09:04.755
2 1:01.440 +6.027 9:10:06.195
3 1:01.460 +6.047 9:11:07.655
4 1:04.903 +9.490 9:12:12.558
5 1:05.775 +10.362 9:13:18.333
6 57.035 +1.622 9:14:15.368
7 1:08.917 +13.504 9:15:24.285
8 3:38.469 +2:43.056 9:19:02.754
9 9:19:58.167
10 1:09.398 +13.985 9:21:07.565
1 1:09.203 +13.790 9:22:16.768
(58) RICCA MATTIA
1 1:07.822 +6.476 9:09:14.547
2 2:53.821 +1:52.475 9:12:08.368
3 1:26.337 +24.991 9:13:34.705
4 1:44.930 +43.584 9:15:19.635
5 1:05.890 +4.544 9:16:25.525
6 9:17:26.871
7 1:08.076 +6.730 9:18:34.947
(379) GRECO FRANCESCO
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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